
ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Детско-юношеский фестиваль по тхэквондо ВТФ "Чемпион" 
2 ноября 2024 года     г. Кострома 

 02.11.2024 (День 1) Площадка 2 
Весовая категория: мальчики Б 22 кг

Председатель судейской коллегии ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Юрьев Роман Сергеевич (СШОР№1)

8

5
Шамхалов Мухаммад Тимурович (МБУ ДО СШ №7)

4
Ковалев Иван Юрьевич (СШОР 22)

3
Железнев Ярослав Михайлович (СШОР 22)

6
Шихов Муслим Низамутдинович (МБУ ДО СШ №7)

7
Ордин Семен Александрович (МАОУ "ЦРТДиЮ "Звездный")

2
Лыжин Савелий Дмитриевич (МБУ ДО СШ №7)

202

203

204

211

212

221



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Детско-юношеский фестиваль по тхэквондо ВТФ "Чемпион" 
2 ноября 2024 года     г. Кострома 

 02.11.2024 (День 1) Площадка 2 
Весовая категория: мальчики Б 24 кг

Председатель судейской коллегии ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Шипичев Мирон Алексеевич (РФСОО "ФЕДЕРАЦИЯ ТХЭКВОНДО" ЯО)

8

5
Борцов Матвей Павлович (МАОУ "ЦРТДиЮ "Звездный")

4
Шестаков Владимир Алексеевич (СШ "Черноголовка")

3
Кондаков Дмитрий Сергеевич (СДЮСШОР №7)

6

7

2
Семиков Андрей Сергеевич (СШОР 22)

205

213

214

222



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Детско-юношеский фестиваль по тхэквондо ВТФ "Чемпион" 
2 ноября 2024 года     г. Кострома 

 02.11.2024 (День 1) Площадка 2 
Весовая категория: мальчики Б 26 кг

Председатель судейской коллегии ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Алиев Демид Андреевич (РФСОО "ФЕДЕРАЦИЯ ТХЭКВОНДО" ЯО)

8

5
Дерлица Александр Анатольевич (СШОР 22)

4
Дремов Дмитрий Максимович (МБУ ДО СШ №7)

3
Нефедков Артем Евгеньевич (СШОР 22)

6
Шибаев Никита Сергеевич (МБУ ДО СШ №7)

7
Шестаков Степан Алексеевич (СШ "Черноголовка")

2
Николаев Константин Дмитриевич (СДЮСШОР №7)

206

207

208

215

216

223



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Детско-юношеский фестиваль по тхэквондо ВТФ "Чемпион" 
2 ноября 2024 года     г. Кострома 

 02.11.2024 (День 1) Площадка 3 
Весовая категория: мальчики Б 28 кг

Председатель судейской коллегии ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Максимов Матвей Иванович (МБУ ДО СШ №7)

16

9
Моклоков Дмитрий Евгеньевич (МБУ ДО СШ №7)

8
Батманов Глеб Николаевич (КРОО"Белый Волк")

5
Гладков Дмитрий  Евгеньевич (МБУ ДО СШ №7)

12

13

4
Тремичев Артем Вячеславович (СДЮСШОР №7)

3
Елизаров Роман Иванович (СДЮСШОР №7)

14

11

6
Марковецкий Ярослав Викторович (СШОР №7)

7
Пономорев Ярослав Денисович (СШ)

10
Житков Михаил Андреевич (СШОР №7)

15

2
Елизаров Давид Русланович (МБУ ДО СШ №7)

303

304

309

310

311

312

321

322

327



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Детско-юношеский фестиваль по тхэквондо ВТФ "Чемпион" 
2 ноября 2024 года     г. Кострома 

 02.11.2024 (День 1) Площадка 3 
Весовая категория: мальчики Б 30 кг

Председатель судейской коллегии ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Мосин Роман Михайлович (МОО " КГФТ ")

16

9
Кирсанов Марк Анатольевич (МБУ ДО СШ №7)

8
Корягин Артемий Павлович (СШОР №7)

5
Маклаков Макар Дмитриевич (сдюсшор №7)

12

13

4
Ильин Илья Дмитриевич (РФСОО "ФЕДЕРАЦИЯ ТХЭКВОНДО" ЯО)

3
Чуринов Константин Михайлович (СШОР №7)

14

11
Бедняков Егор Андреевич (сдюсшор №7)

6
Орловский Демид Владимирович (СШОР№1)

7
Новожилов Кирилл Леонидович (СДЮСШОР №7)

10
Устюгов Кирилл Валентинович (МАОУ "ЦРТДиЮ "Звездный")

15

2
Пуль Матвей Александрович (СШОР№1)

305

306

307

313

314

315

316

323

324

328



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Детско-юношеский фестиваль по тхэквондо ВТФ "Чемпион" 
2 ноября 2024 года     г. Кострома 

 02.11.2024 (День 1) Площадка 4 
Весовая категория: мальчики Б 33 кг

Председатель судейской коллегии ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Торопов Тимофей Олегович (МБУ ДО СШ №7)

8

5
Гнездилов Глеб Иванович (СШОР№1)

4
Маулиев Андрей Михайлович (МБУ ДО СШ №7)

3
Коробейников Михаил Максимович (МАОУ "ЦРТДиЮ "Звездный")

6

7

2
Семенков Кирилл Антонович (МБУ ДО СШ №7)

406

414

415

424



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Детско-юношеский фестиваль по тхэквондо ВТФ "Чемпион" 
2 ноября 2024 года     г. Кострома 

 02.11.2024 (День 1) Площадка 4 
Весовая категория: мальчики Б 33+ кг

Председатель судейской коллегии ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Власов Тимофей Михайлович (СШОР 22)

4
Ушенко Егор Денисович (СДЮСШОР №7)

3
Пропер Владислав Валерьевич (МБУ ДО СШ №7)

2
Малинин Никита Алексеевич (СШОР 22)

416

417

425



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Детско-юношеский фестиваль по тхэквондо ВТФ "Чемпион" 
2 ноября 2024 года     г. Кострома 

 02.11.2024 (День 1) Площадка 2 
Весовая категория: девочки Б 22 кг

Председатель судейской коллегии ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Юшкевич Александра Андреевна (МБУ ДО СШ №7)

2
Солдатова Варвара Леонтьевна (МБУ ДО СШ №7)

224



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Детско-юношеский фестиваль по тхэквондо ВТФ "Чемпион" 
2 ноября 2024 года     г. Кострома 

 02.11.2024 (День 1) Площадка 2 
Весовая категория: девочки Б 27 кг

Председатель судейской коллегии ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Дремова Екатерина Денисовна (СШОР№1)

8

5
Маркина Полина Константиновна (СШ "Черноголовка")

4
Матюх Варвара Николаевна (СШОР №7)

3
Ерохова Диана Юрьевна (СДЮСШОР №7)

6

7

2
Дремова София Денисовна (СШОР№1)

209

217

218

225



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Детско-юношеский фестиваль по тхэквондо ВТФ "Чемпион" 
2 ноября 2024 года     г. Кострома 

 02.11.2024 (День 1) Площадка 2 
Весовая категория: девочки Б 30 кг

Председатель судейской коллегии ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Комкова Вераника Алексеевна (СШ)

8

5
Васюта Есения Алексанровна (МБУ ДО СШ №7)

4
Мирзаева Асия Магомедовна (МБУ ДО СШ №7)

3
Березина Мария Евгеньевна (СДЮСШОР №7)

6

7

2
Костюкова Ева Алексеевна (СШ)

210

219

220

226



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Детско-юношеский фестиваль по тхэквондо ВТФ "Чемпион" 
2 ноября 2024 года     г. Кострома 

 02.11.2024 (День 1) Площадка 4 
Весовая категория: девочки Б 30+ кг

Председатель судейской коллегии ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Старцева Алена Денисовна (СДЮСШОР №7)

16

9
Соловьева Алиса Денисовна (КРОО"Белый Волк")

8
Железнева София Михайловна (СШОР 22)

5
Болашова Анастасия Александровна (СШ "Черноголовка")

12

13

4
Сироткина Аделина Сергеевна (МБУ ДО СШ №7)

3
Молева Виктория Дмитриевна (КРОО"Белый Волк")

14

11

6
Морозова Софья Ивановна (МБУ ДО СШ №7)

7
Давидови София Гиоргиевна (МБУ ДО СШ №7)

10
Мясцова Анна Сергеевна (СШОР 22)

15

2
Мизина Василиса Михайловна (СДЮСШОР №7)

404

405

407

408

409

410

418

419

426


